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پیشنهاد
 آتش بس ۲روزه

رئیس جمهــوری مصــر اعــلام کرد 
کشــورش پیشــنهادی بــرای آتش بس 
موقتی و دوروزه در غزه ارائه کرده است 
تا چهــار گروگان اســرائیلی در دســت 
حماس با تعــدادی زندانی فلســطینی 
مبادلــه شــوند. این در حالی اســت که 
تلاش هــا بــرای پایــان دادن بــه جنگ 
ویرانگری که بیش از یک ســال به طول 
انجامیده، در قطر از سر گرفته شده است 
و مدیران سازمان ســیا و موساد اسرائیل 
در این مذاکرات شرکت دارند. سیسی که 
در کنار عبدالمجید تبون، رئیس جمهوری 
الجزایر، در یــک کنفرانس مطبوعاتی در 
قاهره صحبت می کــرد، گفت مذاکرات 
باید ظرف ۱۰ روز پس از اجرای آتش بس 
موقــت از ســر گرفته شــوند تــا به یک 
آتش بس دائمی دســت یابنــد. در حال 
حاضــر هیــچ واکنــش فوری از ســوی 
اســرائیل یا حماس دیده نشده است، اما 
یک مقام فلسطینی نزدیک به میانجی  ها 
به رویترز گفت: «من انتظار دارم حماس 
پیشنهادهای جدید را بررسی کند، هرچند 
همچنان اصــرار دارد که هر توافقی باید 
جنگ را پایان دهد و نیروهای اســرائیلی 
را از غزه خارج کند». این در حالی اســت 
که اســرائیل اعلام کرده اســت تا زمانی 
که حماس به عنوان یــک نیروی نظامی 
و نهــاد حاکم در غــزه از بین نرود، جنگ 
پایان نخواهد یافت. برخی منابع آگاه نیز 
از مخالفت بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 

اسرائیل، با پیشنهاد مصر خبر می دهند.
در همین حال سازمان ملل اعلام کرده 
 وضعیت اسفبار غیرنظامیان فلسطینی در 
شمال غزه تحمل ناپذیر است و درگیری ها 
با کمترین توجه به الزام های حقوق بشر 
بین المللی ادامه دارد. در بیانیه سازمان 
ملل آمــده که آنتونیو گوتــرش، دبیرکل 
این نهاد، از میزان بــالای مرگ، جراحت 
و ویرانی در شــمال غزه و زندگی آوارگان 
و بیماران بدون مراقبت های بهداشــتی 
شوکه شــده است. اســتفان دوجاریک، 
ســخنگوی ســازمان ملل، در این بیانیه 
تأکیــد کرد کــه مقام هــای اســرائیلی 
تلاش هــا برای تحویل غذا، دارو و ســایر 
لوازم ضروری بشردوســتانه را با مشکل 
مواجه می کننــد و زندگی غیرنظامیان را 
به خطر می اندازند. اسرائیل ادعا می کند 
نیروهایش طبق قوانین بین المللی عمل 
می کنند و ارتش هم مدعی است که تنها 
عوامل حمــاس را هدف قــرار می دهد 
که خــود را در میــان غیرنظامیان پنهان 
کرده اند؛ اتهامــی که حماس رد می کند. 
اسرائیل ادعای مســدودکردن دسترسی 
به کمک های بشردوستانه در غزه را هم 
انکار می کند و ســازمان های بین المللی 
را در توزیع نشــدن آنها مقصر می داند و 
حماس را به سرقت از کاروان های کمک 

متهم می کند.

وزیر دفاع آمریکا می گوید پنتاگون شواهدی در دست دارد که 
از حضور نظامی کره شــمالی در روسیه حکایت دارند. اظهارات 
او گزارش هــای قبلی کــره جنوبــی و اوکراین دربــاره تحرکات 
سربازان کره شمالی را تقویت می کند. کاخ سفید تعداد نیروهای 
کره شــمالی در روســیه را بیش از ســه هــزار نفر اعــلام کرده، 
اگرچه برآورد ســرویس اطلاعات ملی کره جنوبی این اســت که 
۱۰ هزار سرباز کره شــمالی در روسیه مستقر هستند. پیونگ یانگ 
این گزارش ها را تکذیب کرده امــا ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 

روسیه، آنها را تأیید کرده است.
پوتین در پاسخ به پرسش خبرنگاری در کنفرانس مطبوعاتی 
نشست بریکس در کازان روسیه درباره تصاویر ماهواره ای که گفته 
می شــود از تحرکات نیروهای کره شــمالی حکایت دارند، گفت: 
«تصاویــر جدی هســتند. اگر تصویری وجــود دارد، حتما اتفاقی 
افتاده اســت». او به طور مشــخص به ماده ۴ قرارداد مشــارکت 
روسیه و کره شمالی اشاره کرد که به دفاع متقابل مربوط می شود.
پوتیــن گفت: «ما مــاده ۴ را داریم. ما هرگــز در اینکه رهبری 
کره شمالی این توافق را جدی می گیرد، تردید نداشته ایم، اما کاری 
که در چارچوب ایــن توافق می کنیم، جزئی از معامله اســت». 
اینکه نیروهای کره شمالی قصد انجام چه کاری را دارند، در آینده 
مشخص می شــود اما رهبران اوکراین هشدار داده اند این نیروها 

ممکن است در جنگ جاری به روسیه ملحق شوند.
اگر ســربازان کره شمالی وارد جنگ شوند، به جبران خسارات 
روســیه در پی نزدیک به سه سال نبرد فرسایشی که هر دو طرف 
را زمین گیر کــرده، کمک خواهند کرد. پنتاگون در اوایل ماه جاری 
برآورد کرد تاکنون حدود ۶۰۰ هزار ســرباز روســی در میدان نبرد 
کشــته یا زخمی شــده اند. آمار دقیق تلفــات را نمی توان به طور 
مســتقل تأیید کــرد. طرفین درخصــوص تلفات خــود در طول 
جنگ آمار زیادی ارائه نکرده اند. به نوشــته اپك تایمز، جان کربی، 
سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید، در ۲۳ اکتبر گفت: «اگر 
روســیه واقعا مجبور شــود برای تأمین نیروی انسانی خود سراغ 
کره شــمالی برود، نشــانه ضعف کرملین اســت، نه قدرت آن». 
اســتقرار نیروهای کره شــمالی در اوکراین می تواند آتش جنگ 
جاری را شعله ورتر کند. مایک ترنر، رئیس  جمهوری خواه کمیته 
اطلاعــات مجلس نماینــدگان آمریکا گفت: «آمریــکا باید ورود 
نیروهای کره شــمالی به مناقشــات جاری را خط قرمز خودش 
بداند». او افــزود: «آمریکا باید با کاهــش محدودیت اوکراین در 
استفاده از تســلیحات اهدایی آمریکا برای حمله به خاک روسیه 
به مداخله کره شــمالی در جنگ واکنش نشان دهد». ولودیمیر 
زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین، ماه ها دولت بایدن را تحت فشار 
قرار داده تا مجوز اســتفاده از تســلیحات آمریکایی برای حمله 

گسترده به روسیه را به دست آورد.
ترنر گفت: «من مدت ها موضع نابخردانه دولت بایدن-هریس 
در قبال محدودیت اســتفاده اوکراین از تســلیحات آمریکایی در 
خاک روسیه را زیر سؤال برده ام. اگر نیروهای کره شمالی از خاک 
روســیه به اوکراین حملــه کنند، باید به اوکرایــن اجازه دهیم در 
پاســخ به آنها از تسلیحات آمریکایی استفاده کند». ترنر اقدامات 
بیشتری را پیشنهاد کرده و گفته این اقدامات باید در صورت تهاجم 
نیروهای کره شــمالی بــه داخل مرزهای اوکرایــن در نظر گرفته 
شوند. او گفت: «اگر قرار باشــد نیروهای کره شمالی به سرزمین 
مســتقل اوکراین حمله کنند، آمریکا باید اقدام نظامی مســتقیم 

علیه نیروهای کره شمالی را به شکل جدی در نظر بگیرد».
کربی در جواب این ســؤال که آمریکا به استقرار نیروهای کره 
شــمالی در اوکراین چگونه پاســخ خواهد داد، گفت: «دولت به 
افزایش کمک های امنیتی به اوکراین ادامه خواهد داد، اما معلوم 
نیســت اقدام جدی تری در دســتور کار قرار بگیرد یا خیر». کربی 
گفت: «ما با متحدان و شــرکای خود گفت و گو می کنیم تا ببینیم 

اقدامات صحیح بعدی چگونه باید باشند».
پل دیویس، استاد مدعو مؤسسه سیاست جهانی، گفت: «اگر 

نیروهای کره شــمالی وارد جنگ شــوند، ورود نیروهای غربی به 
خاک اوکراین نیز باید به طور جدی در نظر گرفته شــود». دیویس 
به اپک تایمز گفت: «احتمالا برخی از کشــورهای اروپای شــرقی 
به ویژه لهســتان مشارکت بیشــتری در افزایش نیروهای خود در 
اوکراین داشــته باشند، زیرا استقرار نیروهای کره شمالی در جنگ 
به  طور حتم خطوط قرمز را نقض می کند». دیویس گفت شــاید 
حامیان غربی اوکراین نگران باشند که اگر غرب نسبت به مداخله 
کره شمالی در جنگ اوکراین پاسخ درخوری نداشته باشد، روسیه 

جسارت بیشتری به خرج دهد.
مایکل دیمینو، مدیر سیاســت عمومی اندیشکده اولویت های 
دفاعی و تحلیلگر نظامی سابق سازمان سیا، تأکید کرد که استقرار 
نیروهای کره شمالی در جنگ اوکراین نباید آن قدرها جدی گرفته 
شــود. او پیش بینی کرد که حتی ۱۰ هزار ســرباز کره شمالی هم 
شــانس زیادی برای تغییــر روند جنگ به نفع روســیه نخواهند 
داشــت. دیمینو گفت: «این واقعیت که کره شــمالی می خواهد 
۱۰ هزار سرباز اعزام کند، درخور توجه است. با این حال، این اتفاق 
چیزی نیســت که بیش از حد ذهن مان را درگیر خود کند، درست 
اســت؟ نیاز نیســت ما هم در پاسخ ۱۰ هزار ســرباز ناتو را اعزام 
کنیم». دیمینو همچنین هشــدار داد که اســتقرار نیروهای غربی 
در میدان نبرد اوکراین می تواند کل اتحاد سازمان پیمان آتلانتیک 
شمالی (ناتو) را به سرعت وارد جنگ کرده و پای چند کشور اتمی 
را از هر دو ســمت به جنگ باز کند. نیروهای کره شمالی ممکن 
است بدون ورود به اوکراین به عملیات جنگی روسیه کمک کنند. 
سربازان کره شــمالی به ویژه می توانند به نیروهای روسی کمک 
کنند تا نیروهای اوکراینی را از منطقه کورســک روسیه که در ماه 

آگوست موفق به تصرف آن شدند، عقب برانند.
دیویس و دیمینو هم عقیده هســتند که محدودکردن مداخله 
کره شمالی در جنگ در منطقه کورسک، نسبت به ورود سربازان 
کره شــمالی به اوکراین تنش کمتری ایجاد خواهد کرد. جان ای  
هربست، سفیر سابق آمریکا در اوکراین، گفت: «حتی اگر نیروهای 
کره شمالی فقط در منطقه کورسک مستقر شوند، همچنان «دور 
از ذهن» است که روسیه بگوید سربازان پیونگ یانگ صرفا از خاک 
روسیه دفاع می کنند». هربست، مدیر ارشد مرکز اوراسیای شورای 
آتلانتیک، گفت نیروهای اوکراینی تنها در واکنش به تجاوز روسیه 

وارد کورسک شدند.

روسیه و کره شمالی به دنبال چه هستند
اداره اطلاعــات وزارت دفــاع اوکراین گزارشــی منتشــر کرد 
که نشــان می دهــد نیروهای کره شــمالی در منطقه کورســک 

رؤیــت شــده اند. ســابرینا ســینگ، ســخنگوی پنتاگــون، گفت 
آمریکا اطلاعات بیشــتری درباره گزارش اطلاعاتــی اوکراینی ها 

در اختیار ندارد.
روســیه ممکن اســت کمک های کره شــمالی را راهی برای 
جبران خسارات جنگی و تجدید قوای یگان های خسته خود بداند، 
اما پیونگ یانگ ممکن است استقرار جنگی در کنار نیروهای روسی 
را فرصتــی برای یادگیری قلمداد کند. آخرین مناقشــه بزرگی که 
نیروهای کره شــمالی درگیر آن شــدند، جنگ کره بود که در سال 
۱۹۵۳ با آتش بس خاتمه یافت. دیمینو گفت: «فکر می کنم کسب 
تجربه جنگی در یک میدان نبرد مدرن دلیلی است که کره شمالی 
را به این ســمت کشــانده اســت». به گفته دیویس، پیونگ یانگ 
همچنین ممکن است توقع داشته باشد که مسکو به ازای کمک به 
جنگ اوکراین، فناوری های نظامی ازجمله پیشرفت های موشکی 
و تسلیحات اتمی خود را با این کشور به اشتراک بگذارد. دیویس 
با اشاره به روســیه و کره شمالی گفت بزرگ ترین نگرانی اش این 
است که کره شمالی از این شراکت چه دستاوردی خواهد داشت. 
از زمــان آغاز حمله به اوکراین، کشــورهای غربی به طور فزاینده 
روســیه را مورد تحریــم قرار داده و روابــط دیپلماتیک خود را با 
مســکو محدود کرده اند. روابط تیره با غرب مسکو را ترغیب کرده 
که روی دیگر مشارکت های جهانی خود تمرکز کند. دیمینو گفت 
بخشــی از دلایلی که او نسبت به واکنش شدید غرب به سربازان 
کره شمالی در روسیه هشدار می دهد، این است که واکنش شدید 
می تواند روســیه را تشویق کند سراغ شــرکایی مثل کره شمالی، 

ایران و چین برود.
پنتاگــون ارزیابی خود از نیروهای کره شــمالی در روســیه را 
در همان هفته ای که روســیه میزبان شانزدهمین نشست برزیل، 
روســیه، هند، چین و آفریقای جنوبی (بریکس) بود، منتشر کرد. 
این سازمان که ابتدا در سال ۲۰۰۹ به عنوان یک بلوک اقتصادی با 
حضور روســیه، برزیل، هند و چین تأسیس شد، در سال های اخیر 
گســترش یافته است. نمایندگان ۴۰ کشــور در نشست امسال که 
در شــهر کازان در جنوب غربی روسیه برگزار شد، حضور داشتند. 
درحالی که روسیه ممکن است برای جبران روابط تیره و تار خود با 
غرب به دنبال شرکای جدید باشد، محاسبات مسکو ممکن است 

پیچیدگی های بیشتری داشته باشند.
ارزیابی شــرلی مارتی هارگیس، عضــو میهمان مرکز جهانی 
چین در شورای آتلانتیک، این است که چینی ها روسیه را در روابط 
دیپلماتیــک به عنوان «بــرادر کوچک تر» خــود در نظر می گیرند. 
هارگیس گفت: «روابط فزاینده روسیه و کره شمالی به عنوان یک 

مانع در برابر سلطه چین عمل می کند».

روایت هاي متناقض درباره حضور سربازان کره شمالی در جنگ روسیه و اوکراین چه معنایی دارد؟

بودن یا نبودن بحران سیاسی در ژاپن 
 انتخابات زودهنگام هم به کمک حزب حاکم نیامد

گرهي که کور تر شد
انتخابات پارلمانی که روز یکشــنبه در ژاپن برگزار شــد، نه تنها به ثبات 
وضعیت نخســت وزیر و حزب حاکم کمکی نکرد، بلکه بحران سیاسی در این 
کشور را تشدید کرد. انتخابات زودهنگام در ژاپن پس از رسوایی مالی که سال 
۲۰۲۳ فاش شــد، برگزار شــد. این فســاد که در آن پای قانون گذاران ارشــد و 
اعضای کابینه حزب حاکم لیبرال دموکراتیک (LDP) در میان بود، خشم شدید 
ژاپنی ها را در پی داشــت. طی این رسوایی  مالی، ده ها قانون گذار سیاست مدار 
از حزب لیبرال دموکراتیک تحت بازجویــی قرار گرفتند؛ چرا که میلیون ها دلار 
درآمد حاصل از جمع آوری کمک های سیاســی را به جیب زده بودند؛ آن هم 
در حالی کــه خانواده های ژاپنی با تورم، قیمت های بالا، دســتمزدهای پایین و 

اقتصاد راکد دست وپنجه نرم می کردند.
در  نهایــت، ژاپنی های معترض بــه  وضع موجود، روز یکشــنبه با حضور 
پــای صندوق های رأی،  حزب حاکم را مجازات کردند و به آن ضربه  ســختی 
زدند. حزبی که از ســال ۱۹۵۵ تقریبا پیوسته بر ژاپن حکومت کرده بود، اکنون 
اکثریت تک حزبی را در مجلس ســفلی که بسیار قدرتمند است، از دست داده 
و در حالــت بلاتکلیف قرار گرفته اســت. البته به رغم شکســت حزب حاکم،  
برنده مشــخصی نیز وجود نداشــت؛ زیرا مردم ژاپن نتوانســتند به اپوزیسیون 
تکه تکه شــده اعتماد کنند. اگرچه وجهه حزب حاکم در ژاپن به شدت آسیب 
دیده اســت، همچنان توانســت ۱۹۱ کرســی به دســت بیاورد. این در  حالی 
اســت که بزرگ ترین حزب اپوزیســیون یعنی حزب دموکراتیک مشروطه ۱۴۸ 
کرســی کســب کرد. در چنین شرایطی،  سرنوشت شــیگرو ایشیبا، نخست وزیر 
ژاپن  که اوایل ماه جاری پس از پیروزی در رقابتی دشــوار، ســوگند یاد کرد  نیز 
نامشخص است. ایشیبا در  حالی به قدرت رسید که افزایش نارضایتی ژاپنی ها 
از فومیو کیشــیدا او را مجبور بــه کناره گیری کرده بــود. اعضای حزب حاکم 
امیدوار بودند  ایشــیبا بتوانــد وضعیت را بهبود ببخشــد و اعتماد مردم را به 
حــزب لیبرال دموکراتیــک بازگرداند. با این حال، او با اعــلام برگزاری انتخابات 
زودهنــگام به نوعی قمار کرد و در حالی که تلاش داشــت نشــان دهد حزب 
حاکم مشــروعیت بالایی دارد، نتیجه معکوسی به دســت آورد. در واقع او و 
حزبش شــدت خشــم عمومی را دســت کم گرفتند. اکنون حزب حاکم برای 
باقی مانــدن در قــدرت باید با ســایر احزابی کــه در انتخابات بــا آنها مبارزه 
می کــرد، ائتلاف کند و برای ائتــلاف در این فرصت یک ماهه در موضع ضعف 
قرار دارد؛ زیــرا برای باقی ماندن در قدرت، جز مذاکــره و دادن امتیازهایی به 
رقبــا چاره  دیگری ندارد. در رقابت روز یکشــنبه، علاوه  بــر رقابت میان حزب 
اصلی و اپوزیسیون شناخته شده حزب دموکراتیک مشروطه، احزاب کوچک تر 
هــم توانســتند آرایی کســب کنند و نقــش آنها نیــز می توانــد در مذاکرات 
مربــوط به ائتــلاف تأثیرگذار باشــد. گزارش ها حاکی از آن اســت که بحران 
سیاســی پیش آمده در ژاپن سبب شده اســت ارزش ین ژاپن به پایین ترین حد 

در سه ماه گذشته برسد.

در اهمیت  «آزادی اقتصادی»
چنان که تولید ناخالص داخلی سرانه کشورهای قرار گرفته در بالای این 

ادامـه  از 
صفحه

اول

جدول رتبه بندی بیش از ۵۲ هزار دلار (هنگ کنگ، ســنگاپور، سوئیس، 
نیوزیلند و...) و در کشورهای دارای کمترین درجه آزادی اقتصادی حدود 

هفت هزار دلار است (سودان، زیمبابوه، ونزوئلا و...).
بخش مهمی از چرایی وضعیت کشــورمان در بسته بودن و دستوری بودن اقتصاد، 
دیوان سالاری ناکارآمد و ناترازی روابط بین المللی و... به «تعارض منافع شهروندان 
و حکومت» و «تعارض منافع شــهروندان و گروه های ذی نفع» یا همان «ذی نفعان 
رانتی» و کاسبان تحریم و... بازمی گردد که تغییرات در راستای خروج از این وضعیت 
را بسیار دشوار می کند. چنان که مثلا هنوز چند ساعتی از خوش بینی کاهش تنش ها 
به سبب کم اثربودن حملات هوایی به کشورمان که سبز شدن بورس و کاهش قیمت 
دلار و طلا را در پی داشــت، نگذشته بود که قضیه به روال بی ثباتی و احتمال تداوم 
درگیری ها پیش رفت و باز... . آن چند ســاعت آرامش و بهبود شاخص های بورس،   
دلار و طلا بیش از هر چیز، اشــتیاق بازارها و فعالان اقتصادی و جامعه را به ثبات 
و آرامش و یك «زندگی معمولی» نشــان می داد. ثبات و آرامشــی که سال هاست 
از اقتصــاد دریغ شــده و با بحران گره خــورده و فعالیت روزمــره و زندگی مردم را 
تحت الشــعاع خود قرار داده و مانعی برای رشــد و توسعه کشــور بوده است. اما 
حال توپ در زمین دولت اســت و اینکه باید راه های خروج از این وضعیت را نشان 
دهد و بگوید برنامه اش چیســت. به قول یك فعال اقتصادی: «در شرایط فعلی که 
کشــور در تحریم قرار دارد، به اف ای تی اف نپیوسته ایم، ارتباط بانکی با دنیا نداریم و 
با بسیاری محدودیت های دیگر مواجه هستیم، امکان صادرات محصولات و جذب 
ســرمایه به شــدت محدود اســت. کالای وارداتی هم ۲۰ درصد برای کشور گران تر 
درمی آید. آقای دکتر پزشــکیان هم چند بار گفته اســت که می خواهد روابط کشور 
را با دنیا تغییر دهد، اما هیچ برنامه مشــخص و هیچ اســتراتژی روشنی ارائه نشده 
است. تعداد کشورهای دوست جمهوری اسلامی در حد انگشتان دست و گذرنامه 
ایرانی جزء بی اعتبارترین گذرنامه های دنیاســت. در چنین شــرایطی وضع صادرات 
واحدهای صنعتی بسیار دشوار است و چشم انداز روشنی را در آن نمی توان دید. از 
ملزومات کسب وکار داخلی و بین المللی، در دسترس بودن اینترنت پر سرعت است 
که فعلا فعالان اقتصادی از آن محروم هستند» (مهدی پورقاضی، فعال اقتصادی- 
۱۴۰۳/۰۸/۰۲). بــه نظر می رســد دولت چاره ای جز ارائه یــك «برنامه اضطراری» 
نــدارد. برنامه ای که مبتنی بر «یك گــزارش جامع که مربوط به کل نظام حکمرانی 
شــامل چالش های روابط خارجی، چالش های اجتماعــی و چالش های اقتصادی 
(ناترازی هــا) و ویژگی اصلی آن مدیریت شــرایط موجود و خــروج از این وضعیت 

باشد» (نیلی-۰۷/۲۸).
اما این اقدام نیازمند قبول تغییر به لحاظ اندیشــگی و راهبردی است و همراه شدن 
«ذی نفعان » به عنوان یکی از اضلاع مهم دیگر تداوم بسته و ناکارآمدی اقتصادی با 
این تحولات است. ذی نفعانی که از راست رادیکال و سنتی تا چپ را در بر می گیرد. 
کســانی که هنوز در فضای جنگ سرد به ســر می برند و از مبارزه با نئولیبرالیسم و 
عدالــت توزیعی و... دم می زنند و آزادی و حقــوق فردی را اموری غیر مهم و حتی 
بورژوایی می دانند و... . کســانی که به شــدت از دونرخی بــودن ارز و افزایش نیافتن 
قیمت هــا دفاع کــرده و با نظام عرضه و تقاضــا و بازار آزاد و رقابتی، ســر تضاد و 
تخاصــم دارند و در کنــار بوروکرات های دولتی و حکومتی ایــن تضاد و تخاصم را 
توجیه تئوریك می کنند. آنچه دو رأس اصلی پیمان های اقتصادی سیاســی شرقی 
(بریکس، شــانگهای، اوراسیا و...) و ذی نفعان رانتی در داخل (با وجود سرشت گاه 
نامشــترك آنها با هم) را همراه و هم داســتان می کند، تضاد و مخالفت با حقوق و 
آزادی های بنیادین و از جمله «آزادی اقتصادی» اســت. این در حالی است که فارغ 
از مباحث نظامی و امنیتی که این روزها ســر خط اخبار است، به نظر می رسد آنچه 
همچنان سر خط زندگی مردم است، هرچه تنگ ترشدن دایره کار و معیشت سالم و 
فقدان «آزادی اقتصادی» اســت. مشکلی اساسی که اگر میل و اراده ای باشد، شاید 
هیــچ زمانی بهتر از امروز نتوان برای آن راه حل یافت؛ «جنگ ها باعث شــده اند که 
واقعیات خود را بر رؤیاهای دولت ها تحمیل کنند و آنها را به بازاندیشی در منش و 

روش خود وادارند» (رئیس اتاق ایران- ۱۴۰۳/۰۷/۳۰).

گزارش

برگ سبز سمند تاکسی زرد خورشیدی با نوار شطرنجی مشکی روغنی 
مدل ۱۳۸٦ به شماره پلاک ۳۳ت٤٤۲ ایران۷۸ 

شماره شاسی ۷۰۷۰۲٤٦۸ و شماره موتور ۱۲٤۸٦۰۳۳۷٦٤ 
به نام پیمان اسپری به وکالت سعید شالیاری با کدملی ۳۷۳۲۳۳۷۷٤۱ 

در تاریخ  ۱٤۰۳/۷/۲٦مفقود شده و فاقد اعتبار است.

بشماره ثبت ۲۱۱ ساوجبلاغ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱٥۱٦٥۸
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت افهم  دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده شرکت که 
درراس ساعت ۱۰ صبح روز  سه شنبه     مورخ ۱٤۰۳/۰۸/۲۲ در محل قانونی شرکت به ادرس هشتگرد جاده سعید آباد 

روستای اعتبار الدوله , ارکیده۱۱ وکد پستی ۳۳٦۱۱٥٤۰۲۱ تشکیل  می گردد حضور بهم رسانند.
 ـانتخاب هیات مدیره جدید و سمت و اختیارات آنان   ۱

۲- تعیین خط مشی آینده شرکت و تصمیمات لازم                  
                                                                                                                                       

  بدینوسیله از اعضا پیوسته انجمن دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده (نوبت اول) انجمن کتابداری و اطلاع رسانی که در روز چهارشنبه 

مورخ ۲۳ /۰۸/ ۱٤۰۳ در ساعت  ۱٥:۳۰ الی ۱۷:۳۰ به نشانی تهران-بزرگراه حقانی
بلوار کتابخانه ملی-تالار همایش  تشکیل می شود، حضور بهم رسانند.

۱.برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرسان 
۲.دیگر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد. 

کارت خودرو پژو 207i-MT رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ 
به شماره پلاک ایران ۵۰ - ۵۱۷ ن ۶۵ و شماره موتور 

 166B0106501 و شماره شاسی 

NAAR03FEXPJ648910 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت پیکان رنگ سفید 

 روغنی مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران
 ۲۱ - ۶۸۹ ق۸۵ و شماره موتور ۱۱۲۸۴۰۴۵۱۰۲ و شماره 

شاسی ۱۲۱۲۴۷۸۴ به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، کارت شناسایی ، کارت سوخت و سند کمپانی 
خودرو پژو پارس به رنگ سفید مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک  

۴۲ ق ۱۶۲ ایران ۹۴  و شماره موتور ۱۲۴۸۷۱۷۹۱۴۵  و 
شماره شاسی  NAAN01CAX9E744364 به نام 

  مفقود گردیده اند
  و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

 برگ سبز ، کارت شناسایی ، کارت سوخت و سند کمپانی 
 خودرو سایپا پراید  رنگ نقره مدل ۱۳۸۷  به شماره پلاک

  ۵۹ س ۳۵۱ ایران ۸۴ و شماره موتور ۲۳۹۳۸۵۷ و شماره 
شاسی  S1412287468635 به نام 

 مفقود گردیده اند  و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

یادداشت


